argenti, praedae in potestatem Romanorum redactum. Ex classe
auri, argenti, praedae redactum in potestatem Romanorum. Ex classe
d'oro, dargento, di boitino pervenne in  potere  dei Romani. Della flotta

Romana XII naves demersae. Pugnatum est VI Idus Martias.
Romana  demersae XII naves. Pugnatum est VI Idus Martias.
Romana furono sommerse dodici navi. ~ Si combatte Lotto di Marzo.

Statim pacem Carthaginienses petiverunt tributaque est his pax.
Statim  Carthaginienses petiverunt pacem et pax his tributa.
Tosto i Cartaginesi chiesero pace e pace fu loro  concessa.

Captivi Romanorum, qui tenebantur a Carthaginiensibus, red-
Captivi Romanorum  qui tenebantur a  Carthaginiensibus  sunt
I prigionieri Romani posseduti dai Cartaginesi furono

diti sunt. Etiam Carthaginienses petiverunt, ut redimi eos
redditi. Etiam Carthaginienses petiverunt ut liceret redimi
restituiti. Anche i Cartaginesi ~ chiesero  che polessero essere riscattati

captivos liceret, quos ex Afris Romani tenebant. Senatus iussit
cos captivos quos Romani  tenebant  ex Afris. Senatus  1ussit
i prigionieri che i Romani avevano fatti tra gli Africani. Il senato ordino

sine pretio eos dari, qui in publica custodia essent; qui autem
dari sine pretio eos qui essent in publica custodm, qui
che fossero consegnati senza riscatto quelli che erano in ipubblica custodia, quelli

a privatis tenerentur, ut pretio dominis reddito Carthaginem
autem tenerentur a privatis, reddito pretio dominis ut redirent
poi  che fossero in mano dei privati, consegnalo il prezzo ai padroni, tornassera
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redirent atque id pretium ex fisco magis quam a Carthaginien-
Carthaginem atque id pretium solveretur  ex fisco magis quam a
a Cartagine e  tal prezzo fosse pagato dal fisco anziche da;j

sibus solveretur.
Carthaginiensibus.
Carlaginesi.

XXVIII. Q. Lutatius A. Manlius consules creati bellum
Creati  consules Q. Lutatius A. Manlius  intulerunt  bellum
Creati  consoli Q. Lutatio e A. Manlio  portarono  guerra

Faliscis intulerunt, quae civitas Italiae opulenta huondam fuit.
Faliscis, quae fuit quondam  opulenta civitas Italiae.
a quelli di Faleri, che fu una volta ricca citta  d’ Italia.

Quod ambo consules intra sex dies, quam venerant, transege-
Quod ambo consules transegerunt intra sex dies quam
E questa impresa i due consoli la compirono eniro sei giorni da quando

runt XV milibus hostium caesis, ceteris pace concessa, agro
venerant caesis XV milibus hostium, concessa ceteris  pace, sublato
erano venuli, uccidendo quindici mila  nemici, concessa agli altri la pace, tolto